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MOCTAHOBJIEHNE KAPAP
«12» 12 2018r. Ne948

«2019 enra "HKOTa3bl MyHUUUNANb pPaiOHbI
"MyHuMUMNanb  6epamsiereHel, CaHravb-
3CTETUK HOH3MewWweHas Genem  anyubl
bananapra ecTama benem ounpy
oelwManapbiHga ecTtama  6enem  6upy
byeHuya MyHuUMMNaNb Xe3M3T KypCaTyra
HopMaTunB YbITbIMHAPbIH pacnay
TYpblH4a»

TatapctaH Pecny6nukacbl MwuHuctpnap KabuHeTblHbIL «TaTtapcTaH
Pecny6numKacblHbIH 6Gananapra C3HraTb-3CTETUK HOH3eWTare ecTtaMs 6enem
Oupy yupexpeHuensapeH HopmaTtuB 6yeHYa QUHAHCNayHbl KepTy TypblHAa»
2009 en, 14 pexkabpb, 854 Hue kapapbl bam «HOTa3bl MyHUUMUNaNb PanoHbI»
MyHUUUNans 6epamnere YcrtaBbl HUreseHfAs TartapcTaH Pecny6nukacol HOTasbl
MyHUUUNans panoHbl bawkapma Komutetel KAPAP BUP3:

1. 2019 enra pacnapra:

FOTasbl MyHUUMNanb panoHbl"™ MyHUUMNanb 6GepamyereHely C3HraTu-acTeTUK
IOH3MEeWT3 ecTaMs 6Genem O6MpYy oewmanapblHga e€cTama 6Genem 6upy OyeHua
MYHUUUNANb Xe3M3T KYPCATYra TEPK3NraH HOPMATUB YbITbIMHApPHbI;

6ananapra C3HraTuU-3CTeTUK HOH3NeWne ectamas b6Genem 6upy oewmanapbiHAa
ectama 6enem 6upy OyeHYya MYyHUUMNANb Xe3M3T KYPCITYra HOpmaTus
YblirbIMHapHbl 0,5 Ky/naMeH[3 Te33Ty KOIPPULMNEHTHI.

2. KOTasbl MyHUUMNanb panioHbIHbIL (QuUHaHC-6l0AXET nanatacbl 3nere
KapapHblly 1 NMYHKTbIHAA pacnaHraH HOpMaTUB YbiTbIMHApP HUre3eHAs Gananapra
ecTama benem 6uMpy oewmanapblH PUHAHCNAYHbl TI3MUH UTIPra TUeL.

3. dnere Kapap pacmu 06acbifibll YblKKAaH KEHEHH3H Y3 KeyeH3 Kep3 bam
2019 enHbly 1 rbliHBapblHHAH GapiblKKa KWUNT3H XOKYK MEH3C3063TNapeH?
Karblina.

4. Jnere KapapHbll yTafeweH KOHTPONbA3 TOTYHbl HOTasbl MyHUUMUNanNb
paoHbl Bbawkapma KOMWUTETbl >XWUT3K4vyeceHel OepeH4ye ypblH6acapbliHa
neknapra.

balwKapmMa KOMUTET XUT3KYece C. . CamoHKNHa

A.B.CyukoBa
2-80-12
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KOTa3bl MyHMUMNa/b paiioHbl balkapma KOMUTETbI Kapapbl 6e/13H pacnaHfpl
2018enHbly, «  »aekabe Ne

"HOTa3bl MyHUUMNab panoHbl™ MyHUUMUNab G6epamiereHel, 6ananapra caHraTu-
3CTETUK HOH3MELLTI eCTIM3 besieM bmpy oelimManapbiHAa ecTama 6enem bupy byeH4ya
MyHUUMNanb Xe3maT Kypcatyrs HOPMATWB 4bIl bIMHAP

OcTama Genem 6upy
(horpammachl toH3feLLe

My3blka CaHrate
My3blKa CaHrarte
CbIH/bI C3HraTh
CbIHNbI C3HraTb
Xopeorpadmsa caHrarte
Xopeorpagusa caHrarte
OMYMM 3CTETUK CIHraTb
OMYMM 3CTETUK CIHraTb
dosbKNop CaHraTe
®onbKIop CaHraTe
AcTpaja-mkas caHrarte
3cTpafa-[Ka3 caHrarte
Teatp caHrate
Teatp caHrate

YpHallKaH
Tepputopusce

LLIsbap »xupe
ABbIN Xupe
LLIsbap »xupe
ABbIN Xupe
LLisbap »upe
ABBbIN Xupe
LLIsbap »upe
ABbIN Xupe
LLIsbap »upe
ABbIN Xupnere
LLIabap xupe
ABbIN Xupe
LLIsbap »xupe
ABbIN Xupe

04 ennbIK
YKY Cporbl

84 971
92 265
43 848
47 585

HopmaTtuB YbIrbIMHap
(cym lenra 1ykyubira)

AypT ennbik - BuLl ennbik

YKY Cporbl

30 808
33235

YKY Cporbl

55 793
60 519

58 474
63 795
25 592
27 818
55 174
60 079
81 330
88 340
40 718
44 206

Xnpge
eNNbIK YKY
Cporbl

64 719
70 105
26 803
28 980
48 228
52 609

52 945
57 660

40 728
44 213

NpT3 beHapu
opueHTauuns

84 130
90 982
64 347
69 559
175 835
191 884

85 700
93 239
134 297
145 742
64 463
69 610



